
 
 

 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 € i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 18 DEL 19 GIUGNO 2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO CON ODA – MEPA NR. 542235 PER NOLEGGIO 

VEICOLO SENZA CONDUCENTE PER LA DURATA DI 36 MESI. CIG B080A4AF6C 

 
Dato atto che So.Lo.Ri. S.p.A. necessita di noleggiare un veicolo senza conducente ad uso esclusivo 
di So.Lo.Ri. S.p.A.; 
 
Specificato che la Società Committente per l’esecuzione immediata del servizio descritto in oggetto  
ha eseguito un indagine di mercato tramite il portale MEPA (https://www.acquistinretepa.it/) e 
perfezionato un ordinativo diretto di acquisto (O.D.A) a favore di ARVAL SERVICE LEASE 
ITALIA S.P.A., per il noleggio di un veicolo senza conducente per una durata di 36 mesi: marca 
LANCIA modello Y 5P Berlina 1.0 FireFly 70 CV Hybrid; 
 
Vista la ODA– MEPA n. 542235, allegata alla presente, perfezionata dal dott. Paolo Pace, Punto 
Ordinante del Procedimento, che ha definito le condizioni d’appalto, che regola l’utilizzo del veicolo 
a noleggio e l’accettazione dell’offerta economica per un costo mensile pari a € 335,00 oltre Iva 
ordinaria per una durata di 36 mesi di contratto; 
 
Dato atto che il sottoscritto Dott. Giuseppe Moretto, Amministratore Unico e Legale Rappresentante 
di So.Lo. Ri S.p.A. dichiara: 

- Di prendere atto dell’Ordinativo di Esecuzione Immediata – ODA MEPA n.  542235 avviata 
e conclusa da parte del Punto Ordinante Dott. Paolo Pace; 

- l’assenza di conflitto d’interesse con l’operatore economico sopra individuato, ovvero di non 
essere a conoscenza di qualsiasi conflitto di interesse per la presente procedura; 

 
Visto che è stato richiesto all’ANAC il seguente codice Cig. B080A4AF6C in ottemperanza 
all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 come modificato dalla legge n. 217/2010 di 
conversione del decreto-legge n. 187/2010 e s.m.i.; 
 
 

DETERMINA 
 

i. Di approvare quanto sopra premesso parte integrante e motivata del presente atto; 
 

ii. Di approvare la documentazione riferita al servizio di noleggio del veicolo senza conducente 
indicato in premessa aggiudicato ai sensi dell’art 50 del D.lgs. n. 36/2023 alla Società ARVAL 
SERVICE LEASE ITALIA S.P.A., con sede in Via Pisana n. 314/ B – 50018 Scandicci (FI),  



 
 

 
 
identificabile con P.IVA 04911190488, per una spesa complessiva euro 12.060,00 oltre iva 
ordinaria (per un totale pari a euro 14.713,20) riferita a 36 mesi di contratto; 

 
iii. Di dare atto che il presente noleggio è soggetto alla sottoscrizione di un contratto contenente 

le condizioni d’uso del veicolo proposto da ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. ed 
accettato, senza alcune riserve, da parte di So.Lo.Ri. S.p.A.; 
 

iv. Di dare atto che il canone mensile di noleggio previsto per l’utilizzo del veicolo marca 
LANCIA, modello Y 5P Berlina 1.0 FireFly 70 CV Hybrid è pari a 335,00 oltre Iva ordinaria, 
senza alcun anticipo per l’avvio del servizio; 
 

v. Di tracciare il presente affidamento con il CIG: B080A4AF6C 
 

vi. Di dare atto che per la gestione del veicolo sopra indicato il sottoscritto ha disposto un 
regolamento di utilizzo con determina definita in data 29 maggio 2024; 
 

vii. Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione gare e contratti del portale nel 
rispetto dell’art. 28 del Codice dei Contratti Dlgs n. 36/2023. 

 
 

 
 
L’Amministratore Unico 
 
 

 
 
 
Allegati: 
 ODA MEPA NR. 542235 


		2024-06-19T08:52:47+0000
	MORETTO GIUSEPPE




